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NAYARIT

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
| Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE NAYARIT

Fecha y | 28/abr./2023

hora de Impresién| 09:47 a. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
PODER EJECUTIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PODER LEGISLATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PODER JUDICIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ORGANOS AUTONOMOS

$617,536,195.45

$1,243,868.82

$618,780,064.27

$139,971,568.67

$139,677,082.42

$478,808,495.60

TOTAL DEL GASTO

$617,536,195.45

$1,243,868.82

$618,780,064.27

$139,971,568.67

$139,677,082.42

$478,808,495.60

FISCAL GENESAL DEL ESTADO

v

C.P.A. NORA ALICIA BELTRAN AMPARO

DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO

Page 1



